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
• Письменный стол и книжный 
шкаф для школьника (комплект). 
Состояние хорошее. Тел.: 9-43-77 
(после 18 час.)
• Мебель в ванную комн.Ящик 
350х350х1900, 4секции.Зеркало 
с ящиком 750х550 сверху 2 спота.
Цвет береза.ц.10т.р.Новые в упа-
ковке. Тел.: 89023006863
• Стенка детская б/у в хорошем со-
стоянии. Недорого. Тел.: 7-43-57, 
89027881534
• стенку светлую в детскую комна-
ту Тел.: 8 904 78 17 145
• тахта детская «Балу» Тел.: 9 40 
10, 2 89 72
• Шкаф двустворчатый от стенки 
с антрисолью(б/у) Тел.: т.5-59-03

рекомендуетрекомендует

натяжные потолкинатяжные потолки
от компанииот компании

консультация и вызов специалиста – бесплатноконсультация и вызов специалиста – бесплатно

тел. , 37-98437-157тел. , 37-98437-157
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НЕДВИЖИМОСТЬ
• К о м н а т а  в  с т а р о м  р а й о н 
(18,2/27) в 3-х к.кв. Комната в 
старом районе (17,5/25) в 3-х 
к.кв. 1-ые этажи. Срочно. Тел.: 
89087306365;89527701968;75718
• 1 к.кв. в новом р-не 5/6, общ.42 / 
жил.16 /кух.12; лоджия, отл.ремонт 
Тел.: 8-910-389-38-52
• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в 
центре у гостиницы. 1эт., общ.31.6, 
жил.20,2. + участок, сарай, погреб. 
Возможен обмен на Саров. Тел.: 
+79047805030, 50851
• 1 - а я  Б е р е з о в а я  1 2 .  5 / 5 . 
43/18,5/10,9. Юго-восток. потол-
ки 3 м. Санузел раздельный. Кла-
довка. Ремонт. Стеклопакеты. 1720 
т.р. Торг. Тел.: 89506005317 (до 21)
• 1-ая квартира в новом доме: 
38/16/10, евроремонт, либо меняю 
Тел.: 8 920 017 64 52
• 1к. кв по ул. Московской 22/2; 
28,7/13/6,7; 4/9 Тел.: +79101452166
• 2  к . к в .  п о  у л . П у ш к и н а  д . 1 
59,1/32,5/10,5 2/3 эт. был ремонт, 
2000т.р. Тел.: 6-07-26
• 2 кв., Пушкина 6, после кап.рем., 
1/2, 59.1/36.8/7.8, окна во двор, 
дорого Тел.: 36368, 60188
• 2- х комнатную квартиру 50.7 
б е з  о тд е л к и  Те л . :  В л а д и м и р 
+79049091600 р.т.2 -00-19
• 2-комн. «хрущевка», пл. Ленина, 
4, 41.3 кв.м, 1 этаж, 
пластик. окна, ре-
монт, телефон. Тел.: 
7-81-85, 8 (950) 601-
50-36
• 2-х к. кв. ул. Победы 
10. 1/2, 27/48/9 От 
собственника Тел.: 
64807 89027898871
• 2 - х  к . к в . , 
ул.Дзержинского, 
4 .  60/14/16 Тел. : 
+79101448625
• 2-х  кмн.кв.  Кур-
чатова 32 4-й эт. 
евро ремонт Тел.: 
9081651164
• 2-х комн. благоу-
строенную квартиру 
в Первомайске с ин-
дивидуальным отоплением. Тел.: 
+79103802925 +79103807933
• 2-х комн. кв. Казамазова д.7, 1 
этаж, жил. пл. 28.4, общ. 48.6 кв.м. 
без посредников. Тел.: 7-44-30 
3-94-62 89049232682
• 2-х комн.кв., 1эт.(высок.) 3-х 
этажн. дома, 58.5/16.4/17.9/5.7, 
эркер, тих.зелен.двор Ушакова-18 
или меняю на 3-х ком. стар.фонд 
Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-
66-497-55
• 2-х комнатную квартиру. Гоголя 
22, об.пл. 60.1 кв.м. цена 2300 тыс. 
руб. Тел.: 9-03-49 (с 15.00 до 21.00)

• 2-ух комн.кв. по пр.Музрукова, 
52 кв.м., 9/12эт., большая лод-
жия.  1млн.900тыс.  руб.  Тел.: 
8-9108891117
• 2х комн. квартиру коридорку на 
ул.Юности, 2эт/9эт. 42,7 кв.м, от-
личный ремонт за 1600 тыс.руб. 
Тел.: 89202991211
• 3-к. кв. Казамазова-11. Цена 2250 
т.р. 4/5 этаж. Общ.: 61.5 м2. Кух-
ня 7.6 м2. Тел.: 8 (910) 876-876-9, 
7-90-17
• 3-х ком.кв., ул. Бессарабенко-3, 
эт. 4/5; 61,2 /38,3 /6; Ц. 2200 т.р. 
или обмен на 2-х ком. кв. + доплата 
Тел.: 37-826, 8 910 794 9393
• 3-х комн. кв., новый р-н Тел.: 
8(903)606-63-56
• 3х к.кв., Московская 21, 9/2, общ. 
88.7, жил. 53.2, кух. 11.7, лодж.6 
Тел.: р.т. 3-32-75, сот. 89103953175
• 4-х комн. квартиру, 78 кв.м., ул. 
Курчатова дом 30, 3 этаж или ме-
няю. Тел.: 9-23-53 после 17:00 
(89047871053)
• Га р а ж  в  р а й о н е  К л ю ч е в о й . 
8700х7700х2400, стены кирпич-
ные 250 по периметру; перекрытия 
ж/б. Тел.: 8-9503513649
• Гараж на 21 площадке Тел.: 8-902-
789-78-60
• Гараж на стрельбище двойной 
6х7м,двухуровневый, двое ворот- 
одни под газель, Ж/Б берекры-

тие полов и крыши, подведен свет. 
Ц.240т.р Тел.: сот.89101229090, 
раб.25692 Андрей
• Гараж стандартный около 21 
пл.-280т.р., яма, погреб. Гараж 
около ветлечебницы, удлинен, 
приподнят-200т.р Тел.: 8-920-034-
84-88 (после 18 ч.)
• Гараж у Ветлечебницы, поднятый, 
удлиненный! Тел.: 908 755 31 90
• Гараж. Большой. В Сатисе. Тел.: 
8-920-013-78-24
• К о м н а т а  в  2 - х  к о м н а т н о й 
кв.,16.9кв.м.,4/5 эт.,ул.Силкина 

8а. Тел.: 7-17-31(после 16ч.)
• Огород в Кремешках. 6 соток. 
Тел.: 75002 (после 18-00)
• Огород в с/о «Союз». Тел.: 8 (962) 
509-64-68
• Огород в с/о Союз. Тел.: 8(960)163 
03 79
• Огород в со «Союз» Тел.: (962) 
509-64-68
• Огород на Кремешках Тел.: 6-36-
42
• Продам 2-х к.кв., ул. Юности 27, 
3/5 эт. 53.3 кв.м. Тел.: 8-904-050-
8952

• Продам участок в ТИЗ-1, орехо-
вый проезд уч.№282, 12 соток. Уча-
сток сухой, имеются бетонные бло-
ки для фундамента 60 шт. Все кому-
никации рядом. Тел.: 3-77-03
• Продам участок в ТИЗе под ИЖС. 
Все коммуникации(газ, вода, кана-
лизация, электричество). Асфальт, 
освещение. Тел.: 89519138320
• продается земельный участок под 
ИЖС в с. Яковлевка с фундаментом 
10 сот. Тел.: 89200439936
• Продается квартира. Советская 
22. Общая площадь 32,3 (12-7-3,1) 
Тел.: 5-65-71

• П р о д а ё т с я  н о в ы й  г а -
раж около ветлечебницы,8x4 
метра,яма,погреб. Тел.: 7-99-88
• Продаю 2-х комнатную кварти-
ру в р.п. Ардатов, 2 этаж, газ.ко-
тел, застекленная лоджия, гараж. 
Недорого. Тел.: д.(83179) 52764, 
с.9027880212 Адрес: р.п.Ардатов 
ул.30 лет ВЛКСМ, д.63а-17
• Продаю небольшой дом в Ста-
ром Городе. 15 соток земли. Тел.: 
8(910) 870-23-78
• Продаю садовый участок с до-
мом в с/о Строителей(Союз). Тел.: 
8(960) 163-03-79
• однокомн. кв., «коридорка», 17 кв. 
м Тел.: +7(903)606-63-56
• Однокомнатную квартиру ул. 
Московская 22/1 Тел.: 5-73-55, 
9020216978
• срочно и недорого гараж в районе 
маяковки. погреб яма и свет Тел.: 
5-66-84,89047930514
• Участов в Дивеево (фундамент, 
подвал, сруб, кирпич) около Ди-
веевской слободы. Тел.: (908) 
153-23-58
• участок в ТИЗе №123, док. готовы 
Тел.: 91184(после 17-00)
• Дом в Темникове + 15 сот + баня 
на берегу Мокши Тел.: 89087477774
• Дом по ул. Заводская, 101 кв.м, 
в о д а ,  г а з ,  к а н а л и з а ц и я  Те л . : 
89036066356,  5-88-67 (после 
18ч.)
• Дом с.Б-Череватово (6 км. от 
с.Дивеево) с мебелью, имееют-
ся хоз. постройки, теплицы и др. 
Тел.: р.т. 29864, д.т. 51387, сот. 
89049200313

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• Красивое свадебное платье, 
цвета шампань из салона «Амур» 
г.Нижний Новгород. р.44-46. Тел.: 
+79506045596
• Коньки ССМ размер 43, исполь-
зовал сезон, точил 2 раза. 1500 руб 

Тел.: 904-7857-857
• Куртка осенняя для мальчика 10-
12 лет (Москва) комбинированная 
(желто-синяя), в отл.сост., дешево. 
Тел.: 3-42-67 вечером
• Продается синий тренчкот на 
осень из каталога Quelle, р-р 48 
Тел.: 5-26-00, после
• Продается шуба из нутрии 50-52 
размера Тел.: 9-11-12 после 18.00
• Пуанты новые, подготовленные 
р.33 - 500р, туфли хореографи-
ческие (р. 33, 34, 36) Тел.: +7 960 
173 43 75
• Очень красивое свадебное пла-
тье р.44, цвет «шампань» + бо-
леро для осенней невесты. Тел.: 
89043962366
• свадебное платье отличного каче-
ства с ручной вышивкой из лучше-
го салона НН-Belfaso, р. 42-44, ц. 
шампань, после хим.чистки. Тел.: 
91322,9200560678 после 17-00.
• Свадебное платье, р.46, корсет, 
обручи, перчатки. Цена 2500 ру-
блей. Тел.: 908 167-44-60
• дубленка искуственная,рост 
167,р.44,цвет песочный.Цена 
1000р, в хорошем состоянии Тел.: 
8-908-161-86-95
• Дубленка женск. натур. р.50, ко-
ричн, прямая, средн. длины поч-
ти новая, дешево Тел.: 3-42-67 ве-
чером
• Женские, черные, замшевые туф-
ли на высокой шпильке, 39-й раз-
мер. 900р. Тел.: 77663
• джинсы для беременных на лям-
ках Sweet Mama, лямки можно 
снять. Тел.: 89200169729, 9-14-06
• Шуба коричневая из норки (хво-
стики). р.48-50 рост 165-170. Цена 
20 т.р. Тел.: 7-54-64, 8-9043962106

ПРОЧЕЕ
• лицензионные DVD диски с филь-
мами, дёшево Тел.: 89101486930
• Газонокосилка бензиновая MTD 
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710 бу Легкий и надежный трим-
мер для скашивания любой травы 
Тел.: 8 904 78 75 761
• Брусника с доставкой на дом, 
цена за 3л. = 200р. Тел.: 5-24-67
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
89047921272
• гаражв районе 21пл, не под-
н я т ы й ,  н е  у д л и н н е н ы й  Те л . : 
89056611680,40100 Виктор
• Комнату в квартире. Без посредни-
ков. Рассмотрю все варианты! Тел.: 
89527661215
• Куплю 2-х комн. квартиру старый 
р-н, от хозяина для себя за налич-
ный расчёт!!! Тел.: 3-77-52
• КУПЛЮ в С/О ЗАРЯ участок с доми-
ком Тел.: 8-920-071-46-96
• Куплю гараж на Маяковского или 
около въезда на аэродром Тел.: 
+7910-386-95-80
• Куплю квартиру 3-х комн. в «ста-
ром» р-не или 2-х комн. в «новом» 
р-не. Без посредников. Не хрущевки 
Тел.: 8-9063626543, 8-9047911407
• Огород на Кремешках Тел.: 8-950-
379-36-50
• Огород с домом в с/о СОЮЗ (Про-
тяжка). Тел.: 7-54-64, 8-9202927121
• Дачу, огород, участок в районе 
Балыково, Заветы Мичурина и т.п. 
Рассмотрю любые варианты. Тел.: 
9-76-22 после 18.00
• Дом в Жегалово, Пурдышках или 
участок на Протяжке с хорошим до-
мом. Тел.: 7-24-68, 904-060-21-09

ПРОЧЕЕ
• Б е н з о п и л у  и н о с т р а н н о -
го производства. Тел.: 5-14-50, 
89030434642 с 17.00 до 21.00
• Ружье ТОЗ - 34 Тел.: 7-92-31 , 
89159458445т по 18ч.
• К у п л ю  в е н и к и  д л я  б а н и 
берёзовые-20р.,дубовые-25р. 
Тел.: +79527736222
• Охотничье ружье (дорого). Тел.: 
3-74-42, 8 908 7620442
• Старинные книги, каталоги, жур-
налы и другое. Тел.: 3-74-42, 8 908 
7620442

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Сот телефон недорого Тел.: 
89524523222
• Сотовый телефон в хорошем со-

стоянии. Тел.: 89524438333

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Красный кирпич, можно б/у. Дё-
шего. Самовывоз. Тел.: 6-06-08, 
904-058-92-37 Олег
• Куплю или возьму в аренду б/у 
бетономешалку на 220 В. Тел.: 
+79047840060
• куплю тротуарную плитку, недо-
рого. Тел.: 3-75-29

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ
• Две комнаты в старом районе, в 
разных домах, 1-ые этажи (25 и 27 
кв.м. общ; 17,5 и 18,2 кв.м. жил. 
пл.) + доплата. На двушку. Тел.: 
89527701968;89087306365
• 1-комнатную квартиру в новом 
районе на 2-хкомнатную с допла-
той Тел.: +79063675878, 9-21-58 
(после 18 часов)
• 2 (Две) 1 комн. кв. в новом районе 
на полдома на Аэродроме, рассмо-
трю варианты. Тел.: 89103915734, 
5-56-59 (после 18 ч.)
• 2-х комн. кв. по Казамазова 7, (1 
этаж_ на 3-х комн. кв. в новом рай-
оне, без посредников. Тел.: 7-44-30 
3-94-62 89049232682
• 2-х комн.кв., 1эт.(высок.) 3-х 
этажн. дома, 58.5/16.4/17.9/5.7, 

эркер, тих.зелен.двор Ушакова-18 
на 3-х ком. стар.фонд или продам 
Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-
66-497-55
• 3-к. кв. Казамазова-11. Цена 2250 
т.р. 4/5 этаж. Общ.: 61.5 м2, кухня 
7.6 м2 на недорогую 2-к. кв. с до-
платой. Тел.: МТС: 8 (910) 876-876-
9, д. 7-90-17
• 3-комн. кв. Силкина 4, 61,1 кв.м. 
1 эт. на квартиру большей площа-
ди с доплатой Тел.: 904-7857-857
• 3-х комн. кв., ул. Юности, 7/9 эт., 
две лоджии, на 2-х комн. кв. в но-
вом р-не, первый и последний этаж 
не предлагать; или продажа Тел.: 
+7(903)606-63-56, 5-88-67 (по-
сле 18ч.)
• 3 - х  к о м н а т н у ю  к в а р т и р у  п о 
ул.Силкина, д.6 (1 этаж) на две од-
накомнатные квартиры. Вариан-
ты. Тел.: 9049177837, 9087551079

СДАЮ
• Гараж под Газель у ветлечебницы 
сроком на год. Тел.: 89101085125

СНИМУ
• Молодая семья из 2-х человек 
снимет 2-ком. кв. с мебелью, на 
длительный срок. Порядок и сво-
евременную оплату гарантируем. 
Тел.: 89081693788; 89040640748
• Молодая семья из 2-х человек 
снимет 1-ком.кв. Порядок,чистоту 

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели

Обустройство мест захоронения
.

.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

т. 7-60-44ул.Шверника, 30
ул.Зернова,20         89503599984

ДОВЕРЯЙТЕ ПРОФЕССИОНАЛАМ
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ный соц. пакет. Оплата высокая. 
Тел.: 5-97-25
• Предприятию требуется повар-
кондитер, с дальнейшим обучени-
ем. Тел.: 6-49-13
• Требуются подсобные рабочие 
Тел.: 7-76-69

УСЛУГИ
РЕПЕТИТОРСТВО, 
КОНТРОЛЬНЫЕ
• Англ.яз.,контр.раб., переводы, 
репетитор, опыт работы. Тел.: 
89506180872
• 
• Английский язык-репетиторство, 
обучение с 6 лет и корректировка 
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